[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2018

№ 37
ст.Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 29 марта 2016 года № 72 «О создании комиссии
по обследованию зеленых насаждений

на территории Раздольненского сельского
поселения Кореновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», Уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района,                                  администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 29 марта 2016 года № 72 «О создании комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района» изменения, изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 05 марта 2018 года № 37
«О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 29 марта 2016 года № 72
«О создании комиссии по обследованию зеленых насаждений

на территории Раздольненского сельского поселения

Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

общего отдела

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 05 марта 2018 года № 37
СОСТАВ
комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	Еригин

Анатолий
Николаевич

	- глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Абдуллоева

Светлана
Анатольевна
	- начальник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Самылкина
Ольга
Борисовна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Немцев Александр Сергеевич

	- директор МУП «ЖКХ» Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Журба
Светлана
Павловна
	- начальник Кореновского участка Государственного бюджетного учреждения Краснодарского края «Управление» «Краснодарлес» (по согласованию)

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин